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 گروه سیاســی- حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صبح روزگذشــته در دیدار فرماندهــان و جمعی از یگان هــای نیروهای 
چهارگانه  ارتش به مناســبت روز ارتش و نیروی زمینی با اشــاره به نقش 
اقتدار، توانایی ها و انگیزه  بالای ارتش در تأمین امنیت کشور، نیروهای 
نظامی را یکی از مؤلفه های تأمین امنیت برشــمردند و بــا تأکید بر تأثیر 
عملکرد دستگاه های اقتصادی، علمی و تحقیقاتی، آموزشی و فرهنگی 
در جلوگیری از به نتیجه رسیدن اهداف دشمن، اولویت درجه یک کشور 
را مســائل اقتصادی دانســتند و گفتنــد: اصلی ترین وظیفه  مســئولان، 
پیگیری سیاست های اقتصاد مقاومتی به ویژه در بخش اشتغال و تولید و 
تلاش جدی برای حل مشکلات معیشتی مردم و همچنین ایستادگی در 
مقابل ابرقدرت ها و نترسیدن از تشر آن هاست. به گزارش پایگاه اطلاع 
Khamenei.( رســانی دفتر حفظ و نشــر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای

ir(، رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به انتخابات ۲۹ اردیبهشت، 
انتخابات در نظام جمهوری اسلامی را نماد مردم سالاری اسلامی و مایه  
عزت و افتخار و قدرت و ســربلندی دانســتند و تأکید کردند: باید مردم، 
مسئولان و نامزدها، انتخابات را قدر بدانند و زمینه  یک انتخابات پر شور 

و شوق و بانشاط، سالم، با امنیت و گسترده را فراهم کنند.

حفظ و تقویت ارتش اعتقاد قلبی و عمیق امام بود	 
حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار با گرامیداشت روز ارتش و تجلیل از 
خانواده ها و همسران و فرزندان ارتشیان به عنوان هم سنگران و همرزمان 
واقعــی آن ها، تعییــن روز ارتــش به وســیله  امــام )ره( را یکــی از بهترین و 
هوشــمندانه ترین اقدامــات امــام راحل برشــمردند و گفتند: ایــن اقدام 
علاوه بر مستحکم کردن پایه های ارتش جمهوری اسلامی، موجب یأس 
و ناامیدی بسیاری از توطئه گران در آن زمان شد. ایشان با تأکید بر این که 
تعیین روز ارتش از جانب امام خمینی )ره( به معنای پذیرش هویت ارتش 
با همه  مختصات و شرایط آن در ابتدای پیروزی انقلاب بود، افزودند: حفظ 
و تقویت ارتش، اعتقاد قلبی و عمیق امام )ره( بود و این تصمیم صحیح امام 

موجب شد ارتش در همه  قضایای بعد از انقلاب، خوش بدرخشد.

ارتش یک نیروی فکری و معنوی و دارای انگیزه های پاک و مقدس 	 
است

رهبر انقلاب اســلامی، ایســتادگی در مقابل توطئه های درونی را یکی 
از نمونه های کارنامه  درخشان ارتش برشــمردند و گفتند: نقش آفرینی 
ارتــش در دوران دفاع مقــدس و ارائــه  جلوه های عملی از ســطوح بالای 
اخلاق و معنویت در کنار قدرت رزمی، یکی دیگر از افتخارات آن اســت. 
حضرت آیت ا... خامنه ای، شــهیدان صیاد شــیرازی و بابایی و بسیاری 
از شــهدای ارتش را الگوهای عملــی اخلاق و معنویــت خواندند و تأکید 
کردند: ارتش جمهوری اسلامی امروز یک نیروی فکری و معنوی و دارای 
انگیزه های پاک و مقدس است که این یکی از آثار مهم اقدام امام در تعیین 

این روز است و باید این ارزش ها قدر دانسته و تقویت شود.

اقتدار و انگیزه نیروهای مسلح زمینه ساز ایجاد امنیت خواهد بود	 
ایشان با تأکید بر لزوم افزایش آمادگی های روحی و معنوی ارتش، به نقش 
مهم نیروهای مسلح در تأمین امنیت اشاره کردند و افزودند: امنیت برای 
یک کشور بسیار مهم است و هرچه نیروهای مسلح مقتدرتر و پرانگیزه تر 
باشند، این اقتدار حتی اگر با تحرک نظامی هم همراه نباشد، زمینه ساز 
ایجاد امنیت خواهد بود. فرمانده کل قــوا، فرماندهان ارتش را به تربیت 
انسان هایی که بتوانند الگو باشند توصیه و خاطرنشان کردند: روزبه روز 
باید الگوهای اخلاقی همچون شــهید صیاد و شــهید بابایی در سازمان 

بزرگ و دارای شوکت ارتش افزایش یابد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید 
بر این کــه نیروهای مســلح از مهم تریــن حصارهای تأمیــن امنیت برای 
مردم به شمار می روند، افزودند: علاوه بر نیروهای مسلح، مجموعه ها و 
دستگاه های اقتصادی، آموزشی، علمی و تحقیقاتی و فرهنگی نیز اگر در 
جهت مقابله با اهداف دشمن و به عنوان بخش های تکمیل کننده  یکدیگر، 
عمل کنند، قطعاً هماهنگ با نیروهای مســلح، زمینه ساز حفظ و تقویت 

امنیت ملی و توسعه و پیشرفت کشور خواهند شد.

روی مسئله معیشت مردم و نیروهای مسلح و تقویت اقتصاد کشور 	 
تأکید دارم

حضرت آیت ا... خامنه ای یکی از طراحی های اصلی دشمن را استفاده 
از نقــاط ضعف و مشــکلات اقتصــادی بــرای ضربــه زدن به ملــت ایران 
دانستند و خاطرنشان کردند: به همین علت در سال های اخیر شعارهای 
اقتصادی برگزیده و برجسته شدند. ایشان تقویت بنیه  اقتصادی کشور را 
حساس ترین و کلیدی ترین موضوع برشمردند و گفتند: بر همین اساس بر 

اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی به عنوان یک مجموعه  »کار و حرکت 
و اقدام« به ویژه بر موضوع اشــتغال و تولید و همچنین مســائل معیشتی 
مردم و کارکنان دســتگاه های مختلــف از جمله نیروهای مســلح تأکید 
دارم. رهبر انقلاب اسلامی با اشــاره به تمرکز بدخواهان نظام اسلامی 
بر اســتفاده از نقاط ضعف اقتصادی به منظور ایجاد اخلال، خاطرنشان 
کردند: وقتی انگیزه و هدف دشــمن مشخص اســت، قاعدتاً باید انگیزه  
مسئولان برای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی افزایش یابد و من 
همه  این مسائل را که دیدگاه کارشناســان زبده  اقتصادی است، به طور 

مشروح و خصوصی برای مسئولان نیز بیان کرده ام.

مسئولان درصدد برطرف کردن نقاط ضعف اقتصادی و بستن 	 
منافذ برآیند

حضرت آیــت ا... خامنه ای افزودند: توقع من از مســئولان این اســت که 
وقتی انگیزه  دشمن را برای استفاده از نقاط ضعف اقتصادی می بینند، 
درصدد برطرف کردن نقاط ضعف اقتصادی و بستن منافذ برآیند. ایشان 

تأکید کردنــد: البته نظــام جمهوری اســلامی و ملت ایــران، نقاط قوت 
فراوانی دارند و علت ســربلندی ملت در مقابل توطئه هــای گوناگون، از 
ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون همین نقاط قوت عجیب است که از لحاظ 

کمیت و کیفیت از نقاط ضعف بیشتر هستند.

ترس مسئولان از تهدید و تشر دشمن، در را برای تجاوز و تعرض 	 
او باز می کند

رهبر انقلاب اسلامی یکی از این نقاط قوت برجسته را روحیه  شجاعت 
و ایستادگی ملت ایران در برابر تشرها و اخم های ابرقدرت ها دانستند و 
افزودند: یکی از شگردهای قدرت های متجاوز، برای ترساندن ملت ها 
و دولت ها و وادار کردن آن ها به تأمین منافع نامشــروع خود، تشر زدن 
و از خود بــزرگ نمایی نشــان دادن اســت. حضرت آیــت ا... خامنه ای 
گفتند: برای یک کشــور بدترین حالت آن است که مسئولان آن کشور، 
از تشر دشــمن بترســند زیرا این کار، در را برای ورود، تجاوز و تعرض او 

باز می کند.

تدبیر و حکمت باید همراه شجاعت باشد	 
ایشــان خاطرنشــان کردند: در این که امور کشــور را باید با عقــل و تدبیر و 
حکمت انجام داد، هیچ تردیدی وجــود ندارد اما این تدبیــر و حکمت باید 
همراه با شجاعت باشد. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ترسیدن و دلهره 
از تشر دشمن و تحت تأثیر اخم قدرتمندان قرار گرفتن، اولِ بدبختی است. 
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: اگر کسی هم می خواهد بترسد، اشکالی 
ندارد اما از طرف ملت و به حساب مردم نترسد زیرا ملت ایران ایستاده است. 
ایشان با اشاره به انواع توطئه ها از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، 
خاطرنشان کردند: اگر بنا بود جمهوری اســلامی و ملت ایران از قدرت ها 
بترسد و در مقابل آن ها عقب نشــینی کند، اکنون دیگر هیچ اثر و نشانی از 
ایران و ایرانی باقی نمی ماند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دشمن 
اعم از آمریکا و بزرگ تر از آمریکا، در مقابــل نظامی که به مردم خود متصل 
است و مردم و ملت خود را دوست دارد و ملت نیز آن نظام را دوست دارند و 

در مقابل دشمن مقاوم هستند، هیچ غلطی نمی تواند بکند.

هیچ تردیدی در دشمنی قدرت های زورگو با ملت ایران نیست	 
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشــاره به این که در دشمنی قدرت های زورگو 
به ویژه آمریکا، با ملت ایران هیچ تردیدی نیســت افزودند: این که بگویند با 
فلان فرد موافق هستند و با او ملاحظه خواهند کرد، حرف نادرستی است 
زیرا دشمنی آن ها از زمان امام )ره( و بعد از امام و در زمان دولت های گوناگون 
که با سلایق مختلف، بر ســر کار بودند، همواره ادامه داشته است. ایشان با 
تأکید بر این که باید اقتدار و ایستادگی ملت ایران و تأثیرناپذیری ملت از تشر 
آمریکا و برخی کشورهای اروپایی ادامه پیدا کند، خاطرنشان کردند: بخش 
مهمی از ادامه  ایستادگی و نهراسیدن از دشــمن، به عهده  نیروهای مسلح  
و بخش عمده  آن بــر عهده  اقتصادیون و مجموعه های فرهنگی، آموزشــی، 

به خصوص متصدیان بخش های علمی و تحقیقاتی است.

انتخابات باید گسترده، سالم، پر شور و با امنیت برگزار شود	 
رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشــان با اشاره به انتخابات 
پیــشِ رو، انتخابــات را از افتخــارات ملــت ایــران و مایــه  عــزت، قدرت، 
روسفیدی و سربلندی ملت ایران در دنیا خواندند و افزودند: بدخواهان 
به دنبال نشان دادن اسلام و معنویت در نقطه  مقابل مردم سالاری بودند 
اما جمهوری اســلامی با مردم سالاری اســلامی و انتخابات، غلط بودن 
این حرف را نشــان داد. حضرت آیت ا... خامنه ای گفتنــد: همه  ملت در 
انتخابات احســاس می کنند که کلید کارهای کشور در دست خودشان 
اســت و آنان هســتند که عناصر اصلی کشــور را معین می کنند. ایشــان 
با تأکید بر ایــن که همه  مــردم، نامزدها، دولــت و دســت اندرکاران باید 
قدر انتخابــات را بداننــد و آن را گرامی بدارند، افزودنــد: باید انتخاباتی 
گسترده، با شور و شــوق و نشــاط، ســالم و همراه با امنیت برگزار شود و 
چنین انتخابات و ذخیره ای به کشور مصونیت بسیاری خواهد داد. رهبر 
انقلاب اســلامی با اشــاره به مطالب وسوسه انگیز رســانه های دشمن و 
تلاش خصمانه  آنان بــرای خراب کردن انتخابات، خاطرنشــان کردند: 
ملت ایران با همین بیداری و هوشــیاری که همواره نشــان داده اســت، 
در مقابل این حرکت عمــل خواهــد کرد.پیش از ســخنان رهبر انقلاب 
اســلامی، امیر سرلشــکر صالحی فرمانده کل ارتش با تبریک اعیاد ماه 
رجب و گرامیداشت روز ارتش و نیروی زمینی، گفت: امروز ارتش مفتخر 
است که در همه  عرصه های زمینی، دریایی، پدافندی و هوایی با اقتدار، 
اعتماد به نفــس و توکل بــه خــدا از مرزهای خاکــی و اعتقــادی انقلاب 
اسلامی دفاع می کند و فراتر از همه  مؤلفه های آمادگی رزمی، به دریای 

بیکران انسان های مؤمن و متخصص خود می بالد.

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان وجمعی از نیروهای ارتش: 

 اصلی ترین وظیفه مسئولان 
حل مشکلات معیشتی مردم است 

                   مردم، مسئولان و نامزدها زمینه انتخاباتی
                   پر شور، بانشاط، سالم، با امنیت و گسترده را فراهم کنند 

                 ترس مسئولان از تهدید و تشر دشمن، در را برای تجاوز و تعرض او باز می کند

وزیر دفاع کشــورمان در واکنش به ادعای وزیر دفاع آمریکا 
که گفته بود ایران نباید به یمن موشک بدهد، گفت: امروز 
تروریست های تکفیری – وهابی با سلاح ها و مهمات ساخت 
آمریکا در اقصی نقاط جهان به ویژه ســوریه و عراق جنایت 
می کنند. به گزارش ایسنا، سردار دهقان در این باره افزود: 
به وزیر دفاع آمریکا توصیه می کنم ابتدا تاریخ مجادله های 
نظامی دولت های پیشــین آمریــکا را که در ویتنــام، عراق، 
سومالی، افغانستان و به تازگی در سوریه و یمن و جنایت های 
جنگی و ضد بشری صورت گرفته مطالعه کنند و علت تلاش 
برای خلاصــی از باتلاق هایی را که نابخردانــه، متکبرانه و 
سرمستانه برای خود ایجاد کرده اند بررسی کنند، آن گاه به 

ریشه اتهام زنی های فعلی خود، پی خواهند برد.

این سخنان جابه جا کردن متهم با مدعی است	 
وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با اشاره به این که ایشان 
و ســران به اصطــلاح استراتژیســت آمریکا بایــد بدانند که 
دوره و عصــر هفت تیرکشــی، اتهــام زنی، پرونده ســازی و 
مداخله ســازی از موضع حق به جانب گذشته، تأکید کرد: 
این سخنان جابه جا کردن متهم با مدعی است. بهتر است 
ایشان و ســایر رهبران آمریکا در پی حل مسائل داخلی آن 
کشور باشــند و به دنبال بحران آفرینی جدید و برافروختن 

شعله های جنگ در کره و خاورمیانه نباشند.

ملت یمن خود با اتکا به قدرت مردم در مقابل ائتلاف 	 
آمریکایی سعودی ایستاده است

دهقان با تصریح بر این که ملت ها پیــام اظهارات مکارانه و 
رذیلانه دشــمنان خود را خوب دریافت می کنند، گفت: از 
این رو پاســخ ملت ها نیز با اقدامات آن ها تناسب دارد. وی 
به حمله ائتلاف سعودی آمریکایی به یمن اشاره کرد و ادامه 
داد: ملت یمن خود با اتکا به قــدرت مردم و توانمندی های 
خود مقابل این ائتلاف و حامیان آن ها ایستاده و تاکنون آن 
ها را از دستیابی  به اهداف شومشان ناکام گذاشته است و 

این مسیر را تا پیروزی ادامه خواهد داد.

اشاره این سخنان سردار دهقان به اظهارات و ادعاهای وزیر 
دفاع آمریکا بود که دو روز قبل با اشــاره به افزایش قربانیان 
در یمن مدعی شده بود: »ایرانی ها نباید به یمنی ها موشک 
بدهند.« به گــزارش مهر، »جیمز ماتیس« بــا طرح این ادعا 
که موشک های ایرانی توسط انصار ا... به سمت عربستان 
سعودی شلیک می شــوند، گفت: جنگ یمن زمان زیادی 
است که ادامه دارد. ما می بینیم که ایرانی ها موشک هایی را 
که  انصارا... به سمت عربستان سعودی شلیک می کنند در 
اختیار حوثی های یمن قرار می دهند! وزیر دفاع آمریکا در 

عین حال به کشتار مردم یمن هیچ اشاره ای نکرد.

وزیــر خارجــه کویــت در یــک کنفرانس خبری مشــترک 
بــا زیگمــار گابریــل، وزیــر خارجه آلمــان گفــت: کویت و 
کشــورهای عضو شــورای همکاری خلیج فارس ایران را 
کشــوری مهم در منطقــه می داننــد. به گزارش ایســنا به 
نقل از الوسط، شــیخ صباح الخالد الحمد الصباح گفت: 
روابط طبیعی ایران و کشــورهای عضو شورای همکاری 
خلیج فارس به سود تمام کشورهای منطقه است و کویت 
بــا حمایت شــورای همــکاری خلیــج فــارس اقداماتی را 
فراهم کرده اســت تا زمینه های اجرای گفت وگو با ایران 

ایجاد شود.

وی تاکید کرد: نشست مشــورتی شورای همکاری خلیج 
فارس که در اواســط ماه آینــده برگزار می شــود، فرصت 

مناسبی برای بررسی این موضوع است.
از ســوی دیگر زیگمار گابریل، وزیر خارجــه آلمان درباره 
توافق هسته ای ایران گفت: این توافق باید تداوم یابد و از 

آن محافظت شود.
وی دربــاره ســوریه گفــت: بحــران ســوریه بایــد از طریق 
مذاکرات و به صورت مســالمت آمیز حل شــود، بنابراین 
تمــام طرف ها یعنــی آمریکا، روســیه، ایران، عربســتان و 

کشورهای همسایه باید در این مذاکرات شرکت کنند.

در واکنش به اظهارات وزیر دفاع آمریکا 

دهقان: سران آمریکا بدانند دوره هفت تیرکشی و اتهام زنی 
گذشته است

 کویت: شورای همکاری خلیج فارس ایران را یک کشور مهم 
در منطقه می داند 

فارس- فرمانده هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: بالگرد ملی صبا ۲48 که در وزارت دفاع رونمایی شد، به زودی در هوانیروز رزمی خواهد 
شد و هم آموزشی و هم عملیاتی مورد استفاده قرار می گیرد.امیر خلبان یوسف قربانی افزود: ما نه بحث خرید بالگرد از کشوری را داریم و نه احتیاجی 
به آن داریم. وی افزود: ما به اندازه کافی بالگرد داریم و در حال تجهیز آن ها به سامانه های دید در شب و ارتقای برد موشک ها و راکت هایشان هستیم.


